les pertodes des pluies, toutes les intemperies et sujetions diverses et court a compter de la date de
notification de I'ordre de service de commencer les travaux.

4. Allotissement

Les travaux sont regroupe dans un unique lot,

5. Cout previsionnel
Le cout previsionnel de foperation a Tissue des etudes prealables est de vente Trois cent quatre vingt six
million cent mille (386 100 000) francs CPA TTC.
6. Participation et origine

La participation est ouverte a Tegalite de conditions a toutes les societes et entreprises de droits
camerounais ayant une experience averee dans le domaine des batiments et du genie civil en general et non-